CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POÇO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

24.193.211/0001-56CNPJ:

TELEFONE: (84)3265-2007

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Contratação de empresa especializada para atuar na prestação de serviços auxiliares de caráter administrativo,
compreendendo a execução de atividades de apoio aos setores de tesouraria e controladoria da Câmara Municipal de
Poço Branco/RN.

Contratação de empresa especializada para atuar na prestação de serviços auxiliares de caráter administrativo,
compreendendo a execução de atividades de apoio aos setores de tesouraria e controladoria da Câmara Municipal de
Poço Branco/RN.

OBJETO

CONTRATADO: A C SERVICOS E SOLUCOES LTDA

VALOR: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS)

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, modificada pelo Decreto Presidencial nº

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

PROCESSO Nº:010900001

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

POÇO BRANCO/RN, em 9 de setembro de 2022.

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 9 de setembro de 2022

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO